
EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

17 / Daniel Lima Dantas / Boa Vida

Senior / 8 / 08:39:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Yamaha Wr-450f

Primeira Impressao, Matury Motel

Equipe

17
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:47:14  +3 008:47:08 5 º 

2 Tmp 5 3.130 08:49:24  +0 008:49:21 3 º 

3 Tmp 9 6.210 08:57:07  -0 008:57:10 3 º 

4 Tmp 11 0.390 09:01:09  +13 009:00:53 1 º 

5 Tmp 15 5.800 09:08:46  +1 009:08:42 1 º 

6 Tmp 15 6.630 09:10:48  +16 009:10:29 2 º 

7 Tmp 15 7.460 09:17:22  +304 009:12:15 8 º 

8 Tmp 16 0.080 09:11:37  -573 009:14:51 9 º 

9 Tmp 20 0.800 09:21:56  +322 009:16:31 9 º 

10 Tmp 21 2.860 09:24:03  +279 009:19:21 9 º 

11 Tmp 23 3.710 09:27:21  +6 009:27:12 9 º 

12 Tmp 26 6.120 09:32:08  +13 009:31:52 9 º 

13 Tmp 28 0.310 09:35:22  +10 009:35:09 9 º 

14 Tmp 31 1.140 09:42:21  +0 009:42:18 9 º 

15 Tmp 34 2.630 09:45:58  +7 009:45:48 9 º 

16 Tmp 36 3.980 09:48:55  +8 009:48:44 9 º 

17 Tmp 37 0.290 09:50:14  +2 009:50:09 9 º 

18 Tmp 37 0.610 09:50:59  +0 009:50:57 9 º 

19 Tmp 37 1.230 09:53:28  +55 009:52:30 9 º 

20 Tmp 40 5.070  +1800 010:04:26 9 º 

21 Tmp 41 6.120  +1800 010:07:35 9 º 

22 Tmp 42 0.430  +1800 010:09:34 9 º 

23 Tmp 42 1.450  +1800 010:11:16 9 º 

24 Tmp 44 8.580  +1800 010:20:39 9 º 

26 Tmp 47 4.030  +1800 010:30:37 9 º 

27 Tmp 48 5.670  +1800 010:35:30 9 º 

28 Tmp 50 0.350  +1800 010:39:13 9 º 

29 Tmp 51 0.990  +1800 010:40:49 9 º 

30 Tmp 52 1.970  +1800 010:43:01 9 º 

31 Tmp 55 3.560  +1800 010:46:10 9 º 

32 Tmp 56 4.380  +1800 010:48:54 9 º 

33 Tmp 58 5.290  +1800 010:51:08 9 º 

34 Tmp 59 6.590  +1800 010:54:23 9 º 

35 Tmp 60 9.180  +1800 010:58:31 9 º 

36 Tmp 67 2.500 11:55:19  +2 011:55:14 9 º 

12PG4PCZ 28614Total PP0Pen17NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:01:57  +8 012:01:46 4 º 

38 Tmp 71 1.670 12:06:35  +30 012:06:02 5 º 

39 Tmp 72 2.670 12:08:19  +5 012:08:11 5 º 

40 Tmp 75 0.280 12:16:36  +0 012:16:33 5 º 

41 Tmp 76 1.040 12:19:18  +10 012:19:05 5 º 

42 Tmp 77 2.160 12:21:10  +4 012:21:03 5 º 

43 Tmp 78 3.240 12:24:02  +42 012:23:17 5 º 

44 Tmp 79 0.380 12:29:41  +1 012:29:37 5 º 

45 Tmp 79 2.080 12:35:03  +17 012:34:43 5 º 

46 Tmp 82 4.130 12:43:20  +0 012:43:17 4 º 

47 Tmp 86 1.240 12:56:26  +3 012:56:20 4 º 

48 Tmp 87 1.980 12:59:23  +47 012:58:33 5 º 

49 Tmp 88 4.660 13:07:48  +188 013:04:37 5 º 

50 Tmp 90 0.720 13:11:15  +166 013:08:26 6 º 

51 Tmp 92 1.300 13:13:09  +177 013:10:09 6 º 

52 Tmp 95 3.410 13:17:17  +64 013:16:10 6 º 

53 Tmp 97 5.380 13:22:16  +19 013:21:54 6 º 

54 Tmp 103 2.740 13:45:21  +9 013:45:09 6 º 

55 Tmp 105 6.550 13:51:27  +2 013:51:22 6 º 

56 Tmp 108 0.590 13:53:21  +22 013:52:56 6 º 

57 Tmp 109 2.210 13:55:47  +0 013:55:45 6 º 

58 Tmp 111 3.780 13:59:26  +1 013:59:22 6 º 

59 Tmp 114 0.710 14:07:24  +1 014:07:20 6 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:16:54  +90 014:15:21 4 º 

61 Tmp 118 5.100 14:20:46  +96 014:19:07 4 º 

62 Tmp 118 5.860 14:22:15  +99 014:20:33 4 º 

18PG3PCZ 1101Total PP0Pen17NumEtapa B

17Num 12A 30Tot PG 7º9º PG 184º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 1 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

22 / Iuri Cunha Silva / Bip-bip

Senior / 14 / 08:42:00

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Artour Turismo

Equipe

22
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:50:13  +2 008:50:08 3 º 

2 Tmp 5 3.130 08:52:25  +1 008:52:21 4 º 

3 Tmp 9 6.210 09:00:06  -3 009:00:10 4 º 

4 Tmp 11 0.390 09:04:17  +21 009:03:53 5 º 

5 Tmp 15 5.800 09:11:43  +0 009:11:42 4 º 

6 Tmp 15 6.630 09:13:55  +23 009:13:29 6 º 

7 Tmp 15 7.460 09:15:56  +38 009:15:15 5 º 

8 Tmp 16 0.080 09:19:00  +66 009:17:51 5 º 

9 Tmp 20 0.800 09:21:15  +101 009:19:31 5 º 

10 Tmp 21 2.860 09:23:16  +52 009:22:21 5 º 

11 Tmp 23 3.710 09:30:20  +5 009:30:12 5 º 

12 Tmp 26 6.120 09:35:04  +9 009:34:52 5 º 

13 Tmp 28 0.310 09:38:18  +6 009:38:09 5 º 

14 Tmp 31 1.140 09:45:20  +0 009:45:18 5 º 

15 Tmp 34 2.630 09:48:54  +3 009:48:48 5 º 

16 Tmp 36 3.980 09:51:54  +7 009:51:44 5 º 

17 Tmp 37 0.290 09:53:13  +1 009:53:09 5 º 

18 Tmp 37 0.610 09:53:56  -0 009:53:57 5 º 

19 Tmp 37 1.230 09:56:08  +35 009:55:30 5 º 

20 Tmp 40 5.070 10:07:36  +7 010:07:26 5 º 

21 Tmp 41 6.120 10:11:05  +27 010:10:35 4 º 

22 Tmp 42 0.430 10:12:47  +10 010:12:34 4 º 

23 Tmp 42 1.450 10:14:22  +3 010:14:16 4 º 

24 Tmp 44 8.580 10:23:50  +8 010:23:39 4 º 

26 Tmp 47 4.030 10:33:45  +5 010:33:37 4 º 

27 Tmp 48 5.670 10:39:04  +31 010:38:30 3 º 

28 Tmp 50 0.350 10:42:37  +21 010:42:13 4 º 

29 Tmp 51 0.990 10:44:46  +54 010:43:49 5 º 

30 Tmp 52 1.970 10:46:37  +33 010:46:01 5 º 

31 Tmp 55 3.560 10:49:30  +17 010:49:10 5 º 

32 Tmp 56 4.380 10:51:54  +0 010:51:54 4 º 

33 Tmp 58 5.290 10:54:13  +2 010:54:08 3 º 

34 Tmp 59 6.590 10:57:33  +7 010:57:23 3 º 

35 Tmp 60 9.180 11:01:37  +3 011:01:31 3 º 

36 Tmp 67 2.500 11:58:23  +6 011:58:14 3 º 

20PG4PCZ 607Total PP0Pen22NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:05:47  +58 012:04:46 8 º 

38 Tmp 71 1.670 12:10:58  +113 012:09:02 8 º 

39 Tmp 72 2.670 12:12:55  +101 012:11:11 8 º 

40 Tmp 75 0.280 12:19:36  +0 012:19:33 8 º 

41 Tmp 76 1.040 12:22:20  +12 012:22:05 8 º 

42 Tmp 77 2.160 12:24:15  +9 012:24:03 8 º 

43 Tmp 78 3.240 12:26:46  +26 012:26:17 7 º 

44 Tmp 79 0.380 12:32:40  +0 012:32:37 7 º 

45 Tmp 79 2.080 12:38:16  +30 012:37:43 6 º 

46 Tmp 82 4.130 12:47:28  +68 012:46:17 6 º 

47 Tmp 86 1.240 12:59:23  +0 012:59:20 6 º 

48 Tmp 87 1.980 13:01:52  +16 013:01:33 6 º 

49 Tmp 88 4.660 13:07:52  +12 013:07:37 6 º 

50 Tmp 90 0.720 13:11:45  +16 013:11:26 5 º 

51 Tmp 92 1.300 13:14:36  +84 013:13:09 5 º 

52 Tmp 95 3.410 13:19:16  +3 013:19:10 5 º 

53 Tmp 97 5.380 13:25:16  +19 013:24:54 5 º 

54 Tmp 103 2.740 13:48:25  +13 013:48:09 5 º 

55 Tmp 105 6.550 13:54:30  +5 013:54:22 5 º 

56 Tmp 108 0.590 13:56:18  +19 013:55:56 5 º 

57 Tmp 109 2.210 13:58:47  +0 013:58:45 5 º 

58 Tmp 111 3.780 14:02:06  -39 014:02:22 5 º 

59 Tmp 114 0.710 14:10:22  +0 014:10:20 5 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:23:57  +333 014:18:21 5 º 

61 Tmp 118 5.100 14:29:25  +435 014:22:07 5 º 

62 Tmp 118 5.860 14:30:56  +440 014:23:33 6 º 

15PG5PCZ 1851Total PP0Pen22NumEtapa B

22Num 20A 35Tot PG 4º3º PG 156º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 2 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

70 / Luciano Queiroz Magalhaes / Cowboy

Senior / 15 / 08:42:30

N
u
m Cat / NL / Largada InhambupeCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Brasil Citros Comercio de Frutas

Equipe

70
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:51:08  +27 008:50:38 9 º 

2 Tmp 5 3.130 08:53:00  +6 008:52:51 8 º 

3 Tmp 9 6.210 09:00:40  +0 009:00:40 8 º 

4 Tmp 11 0.390 09:04:30  +4 009:04:23 7 º 

5 Tmp 15 5.800 09:12:14  +0 009:12:12 6 º 

6 Tmp 15 6.630 09:14:08  +6 009:13:59 5 º 

7 Tmp 15 7.460 09:16:15  +27 009:15:45 2 º 

8 Tmp 16 0.080 09:19:36  +72 009:18:21 4 º 

9 Tmp 20 0.800 09:21:28  +84 009:20:01 4 º 

10 Tmp 21 2.860 09:23:26  +32 009:22:51 4 º 

11 Tmp 23 3.710 09:30:52  +7 009:30:42 4 º 

12 Tmp 26 6.120 09:35:31  +6 009:35:22 4 º 

13 Tmp 28 0.310 09:38:42  +0 009:38:39 4 º 

14 Tmp 31 1.140 09:45:50  +0 009:45:48 4 º 

15 Tmp 34 2.630 09:49:35  +14 009:49:18 4 º 

16 Tmp 36 3.980 09:52:25  +8 009:52:14 3 º 

17 Tmp 37 0.290 09:53:55  +13 009:53:39 3 º 

18 Tmp 37 0.610 09:54:29  +0 009:54:27 3 º 

19 Tmp 37 1.230 09:56:21  +18 009:56:00 3 º 

20 Tmp 40 5.070 10:08:40  +41 010:07:56 4 º 

21 Tmp 41 6.120 10:11:56  +48 010:11:05 5 º 

22 Tmp 42 0.430 10:13:32  +25 010:13:04 5 º 

23 Tmp 42 1.450 10:15:29  +40 010:14:46 5 º 

24 Tmp 44 8.580 10:24:23  +11 010:24:09 5 º 

26 Tmp 47 4.030 10:34:14  +4 010:34:07 5 º 

27 Tmp 48 5.670 10:39:18  +15 010:39:00 5 º 

28 Tmp 50 0.350 10:42:45  +0 010:42:43 5 º 

29 Tmp 51 0.990 10:44:34  +12 010:44:19 3 º 

30 Tmp 52 1.970 10:46:37  +3 010:46:31 3 º 

31 Tmp 55 3.560 10:50:02  +19 010:49:40 3 º 

32 Tmp 56 4.380 10:52:39  +12 010:52:24 3 º 

33 Tmp 58 5.290 11:02:00  +439 010:54:38 5 º 

34 Tmp 59 6.590 11:04:26  +390 010:57:53 6 º 

35 Tmp 60 9.180 11:07:18  +314 011:02:01 6 º 

36 Tmp 67 2.500 11:58:46  +0 011:58:44 6 º 

15PG7PCZ 1697Total PP0Pen70NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:05:30  +11 012:05:16 5 º 

38 Tmp 71 1.670 12:09:55  +20 012:09:32 2 º 

39 Tmp 72 2.670 12:11:42  +0 012:11:41 2 º 

40 Tmp 75 0.280 12:20:05  +0 012:20:03 2 º 

41 Tmp 76 1.040 12:22:44  +6 012:22:35 2 º 

42 Tmp 77 2.160 12:24:40  +4 012:24:33 2 º 

43 Tmp 78 3.240 12:27:16  +26 012:26:47 1 º 

44 Tmp 79 0.380 12:33:11  +1 012:33:07 1 º 

45 Tmp 79 2.080 12:38:32  +16 012:38:13 1 º 

46 Tmp 82 4.130 12:46:55  +5 012:46:47 1 º 

47 Tmp 86 1.240 12:59:52  +0 012:59:50 1 º 

48 Tmp 87 1.980 13:02:17  +11 013:02:03 1 º 

49 Tmp 88 4.660 13:08:09  +0 013:08:07 1 º 

50 Tmp 90 0.720 13:12:12  +13 013:11:56 1 º 

51 Tmp 92 1.300 13:14:33  +51 013:13:39 2 º 

52 Tmp 95 3.410 13:19:44  +1 013:19:40 2 º 

53 Tmp 97 5.380 13:25:34  +7 013:25:24 3 º 

54 Tmp 103 2.740 13:49:04  +22 013:48:39 2 º 

55 Tmp 105 6.550 13:55:41  +46 013:54:52 2 º 

56 Tmp 108 0.590 13:57:34  +65 013:56:26 2 º 

57 Tmp 109 2.210 14:00:49  +91 013:59:15 3 º 

58 Tmp 111 3.780 14:04:13  +78 014:02:52 3 º 

59 Tmp 114 0.710 14:12:19  +86 014:10:50 4 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:29:36  +642 014:18:51 7 º 

61 Tmp 118 5.100 14:38:16  +900 014:22:37 8 º 

62 Tmp 118 5.860 14:40:30  +900 014:24:03 8 º 

13PG4PCZ 3002Total PP0Pen70NumEtapa B

70Num 15A 28Tot PG 8º6º PG 138º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 3 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

73 / Eduardo Souza Ribeiro Junior / Edutrilha

Senior / 9 / 08:39:30

N
u
m Cat / NL / Largada JacobinaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230f

Posto de Molas Secomol E Rodovia

Equipe

73
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:47:42  +1 008:47:38 2 º 

2 Tmp 5 3.130 08:49:54  +0 008:49:51 1 º 

3 Tmp 9 6.210 08:57:38  -0 008:57:40 1 º 

4 Tmp 11 0.390 09:01:50  +24 009:01:23 2 º 

5 Tmp 15 5.800 09:09:16  +1 009:09:12 2 º 

6 Tmp 15 6.630 09:11:18  +16 009:10:59 3 º 

7 Tmp 15 7.460 09:13:27  +39 009:12:45 4 º 

8 Tmp 16 0.080 09:16:22  +58 009:15:21 3 º 

9 Tmp 20 0.800 09:17:58  +54 009:17:01 2 º 

10 Tmp 21 2.860 09:20:14  +20 009:19:51 2 º 

11 Tmp 23 3.710 09:27:47  +2 009:27:42 2 º 

12 Tmp 26 6.120 09:32:39  +14 009:32:22 2 º 

13 Tmp 28 0.310 09:35:50  +8 009:35:39 2 º 

14 Tmp 31 1.140 09:42:50  +0 009:42:48 2 º 

15 Tmp 34 2.630 09:46:21  +0 009:46:18 2 º 

16 Tmp 36 3.980 09:49:26  +9 009:49:14 2 º 

17 Tmp 37 0.290 09:50:48  +6 009:50:39 2 º 

18 Tmp 37 0.610 09:51:32  +2 009:51:27 2 º 

19 Tmp 37 1.230 09:53:38  +35 009:53:00 2 º 

20 Tmp 40 5.070 10:05:04  +5 010:04:56 2 º 

21 Tmp 41 6.120 10:08:24  +16 010:08:05 2 º 

22 Tmp 42 0.430 10:10:07  +0 010:10:04 2 º 

23 Tmp 42 1.450 10:12:17  +28 010:11:46 2 º 

24 Tmp 44 8.580 10:21:23  +11 010:21:09 2 º 

26 Tmp 47 4.030 10:31:13  +3 010:31:07 2 º 

27 Tmp 48 5.670 10:36:13  +10 010:36:00 2 º 

28 Tmp 50 0.350 10:40:11  +25 010:39:43 2 º 

29 Tmp 51 0.990 10:42:09  +47 010:41:19 2 º 

30 Tmp 52 1.970 10:44:09  +35 010:43:31 2 º 

31 Tmp 55 3.560 10:47:05  +22 010:46:40 2 º 

32 Tmp 56 4.380 10:49:33  +6 010:49:24 2 º 

33 Tmp 58 5.290 10:52:36  +55 010:51:38 2 º 

34 Tmp 59 6.590 10:55:11  +15 010:54:53 2 º 

35 Tmp 60 9.180 10:59:04  +0 010:59:01 2 º 

36 Tmp 67 2.500 11:55:53  +6 011:55:44 2 º 

22PG6PCZ 573Total PP0Pen73NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:02:25  +6 012:02:16 3 º 

38 Tmp 71 1.670 12:06:49  +14 012:06:32 1 º 

39 Tmp 72 2.670 12:08:45  +1 012:08:41 1 º 

40 Tmp 75 0.280 12:17:04  +0 012:17:03 1 º 

41 Tmp 76 1.040 12:19:48  +10 012:19:35 1 º 

42 Tmp 77 2.160 12:21:42  +6 012:21:33 1 º 

43 Tmp 78 3.240 12:24:32  +42 012:23:47 3 º 

44 Tmp 79 0.380 12:30:14  +4 012:30:07 3 º 

45 Tmp 79 2.080 12:35:30  +14 012:35:13 3 º 

46 Tmp 82 4.130 12:44:28  +38 012:43:47 5 º 

47 Tmp 86 1.240 12:56:52  +0 012:56:50 5 º 

48 Tmp 87 1.980 12:59:19  +13 012:59:03 4 º 

49 Tmp 88 4.660 13:07:04  +114 013:05:07 4 º 

50 Tmp 90 0.720 13:10:35  +96 013:08:56 4 º 

51 Tmp 92 1.300 13:12:30  +108 013:10:39 4 º 

52 Tmp 95 3.410 13:16:59  +16 013:16:40 4 º 

53 Tmp 97 5.380 13:22:32  +5 013:22:24 4 º 

54 Tmp 103 2.740 13:45:42  +0 013:45:39 4 º 

55 Tmp 105 6.550 13:52:05  +10 013:51:52 4 º 

56 Tmp 108 0.590 13:53:49  +20 013:53:26 4 º 

57 Tmp 109 2.210 13:56:22  +4 013:56:15 4 º 

58 Tmp 111 3.780 13:59:55  +0 013:59:52 4 º 

59 Tmp 114 0.710 14:07:52  +0 014:07:50 3 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:18:57  +183 014:15:51 3 º 

61 Tmp 118 5.100 14:22:37  +177 014:19:37 3 º 

62 Tmp 118 5.860 14:23:59  +173 014:21:03 3 º 

20PG5PCZ 1054Total PP0Pen73NumEtapa B

73Num 22A 42Tot PG 2º2º PG 203º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 4 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

79 / Ricardo Augusto de Sousa / Duro Na Queda

Senior / 11 / 08:40:30

N
u
m Cat / NL / Largada Feira de SantanaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Lucanel, Princesa Off-road

Equipe

79
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:48:43  +2 008:48:38 4 º 

2 Tmp 5 3.130 08:50:54  +0 008:50:51 2 º 

3 Tmp 9 6.210 08:58:38  -0 008:58:40 2 º 

4 Tmp 11 0.390 09:02:52  +26 009:02:23 6 º 

5 Tmp 15 5.800 09:10:13  +0 009:10:12 5 º 

6 Tmp 15 6.630 09:12:17  +15 009:11:59 4 º 

7 Tmp 15 7.460 09:14:24  +36 009:13:45 3 º 

8 Tmp 16 0.080 09:17:22  +58 009:16:21 2 º 

9 Tmp 20 0.800 09:19:15  +71 009:18:01 3 º 

10 Tmp 21 2.860 09:21:18  +24 009:20:51 3 º 

11 Tmp 23 3.710 09:28:50  +5 009:28:42 3 º 

12 Tmp 26 6.120 09:33:34  +9 009:33:22 3 º 

13 Tmp 28 0.310 09:37:00  +18 009:36:39 3 º 

14 Tmp 31 1.140 09:43:57  +6 009:43:48 3 º 

15 Tmp 34 2.630 09:47:33  +12 009:47:18 3 º 

16 Tmp 36 3.980 09:50:32  +15 009:50:14 4 º 

17 Tmp 37 0.290 09:51:59  +17 009:51:39 4 º 

18 Tmp 37 0.610 09:52:35  +5 009:52:27 4 º 

19 Tmp 37 1.230 09:54:15  +12 009:54:00 4 º 

20 Tmp 40 5.070 10:06:09  +10 010:05:56 3 º 

21 Tmp 41 6.120 10:09:43  +35 010:09:05 3 º 

22 Tmp 42 0.430 10:11:26  +19 010:11:04 3 º 

23 Tmp 42 1.450 10:13:03  +14 010:12:46 3 º 

24 Tmp 44 8.580 10:22:22  +10 010:22:09 3 º 

26 Tmp 47 4.030 10:32:15  +5 010:32:07 3 º 

27 Tmp 48 5.670 10:37:48  +45 010:37:00 4 º 

28 Tmp 50 0.350 10:40:50  +4 010:40:43 3 º 

29 Tmp 51 0.990 10:43:12  +50 010:42:19 4 º 

30 Tmp 52 1.970 10:44:56  +22 010:44:31 4 º 

31 Tmp 55 3.560 10:48:02  +19 010:47:40 4 º 

32 Tmp 56 4.380 10:51:34  +67 010:50:24 5 º 

33 Tmp 58 5.290 10:53:35  +54 010:52:38 4 º 

34 Tmp 59 6.590 10:56:17  +21 010:55:53 4 º 

35 Tmp 60 9.180 11:00:04  +0 011:00:01 4 º 

36 Tmp 67 2.500 11:56:47  +0 011:56:44 4 º 

18PG5PCZ 706Total PP0Pen79NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:03:48  +29 012:03:16 7 º 

38 Tmp 71 1.670 12:08:19  +44 012:07:32 6 º 

39 Tmp 72 2.670 12:10:11  +27 012:09:41 6 º 

40 Tmp 75 0.280 12:18:05  +0 012:18:03 6 º 

41 Tmp 76 1.040 12:20:58  +20 012:20:35 6 º 

42 Tmp 77 2.160 12:22:49  +13 012:22:33 6 º 

43 Tmp 78 3.240 12:27:03  +133 012:24:47 6 º 

44 Tmp 79 0.380 12:32:02  +52 012:31:07 6 º 

45 Tmp 79 2.080 12:38:19  +123 012:36:13 7 º 

46 Tmp 82 4.130 12:45:29  +39 012:44:47 8 º 

47 Tmp 86 1.240 12:57:50  +0 012:57:50 8 º 

48 Tmp 87 1.980 13:00:32  +26 013:00:03 7 º 

49 Tmp 88 4.660 13:07:58  +108 013:06:07 7 º 

50 Tmp 90 0.720 13:11:31  +92 013:09:56 7 º 

51 Tmp 92 1.300 13:13:45  +123 013:11:39 7 º 

52 Tmp 95 3.410 13:18:05  +22 013:17:40 7 º 

53 Tmp 97 5.380 13:23:52  +25 013:23:24 7 º 

54 Tmp 103 2.740 13:46:56  +14 013:46:39 7 º 

55 Tmp 105 6.550 13:53:01  +6 013:52:52 7 º 

56 Tmp 108 0.590 13:55:02  +33 013:54:26 7 º 

57 Tmp 109 2.210 13:57:19  +1 013:57:15 7 º 

58 Tmp 111 3.780 14:02:05  +70 014:00:52 7 º 

59 Tmp 114 0.710 14:08:54  +1 014:08:50 7 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:19:40  +166 014:16:51 6 º 

61 Tmp 118 5.100 14:26:17  +337 014:20:37 6 º 

62 Tmp 118 5.860 14:27:56  +350 014:22:03 7 º 

14PG2PCZ 1854Total PP0Pen79NumEtapa B

79Num 18A 32Tot PG 5º4º PG 147º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 5 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

115 / Ogier Silva Furtado / Tio

Senior / 10 / 08:40:00

N
u
m Cat / NL / Largada BarreirasCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Alucril Esquadrias de Aluminio

Equipe

115
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:48:25  +14 008:48:08 8 º 

2 Tmp 5 3.130 08:50:27  +3 008:50:21 7 º 

3 Tmp 9 6.210 08:58:14  +1 008:58:10 6 º 

4 Tmp 11 0.390 09:02:55  +59 009:01:53 8 º 

5 Tmp 15 5.800 09:10:16  +31 009:09:42 8 º 

6 Tmp 15 6.630 09:12:21  +49 009:11:29 8 º 

7 Tmp 15 7.460 09:14:26  +68 009:13:15 6 º 

8 Tmp 16 0.080 09:17:30  +96 009:15:51 6 º 

9 Tmp 20 0.800 09:19:36  +122 009:17:31 6 º 

10 Tmp 21 2.860 09:21:27  +63 009:20:21 6 º 

11 Tmp 23 3.710 09:28:22  +7 009:28:12 6 º 

12 Tmp 26 6.120 09:33:38  +43 009:32:52 6 º 

13 Tmp 28 0.310 09:36:59  +47 009:36:09 6 º 

14 Tmp 31 1.140 09:43:58  +37 009:43:18 6 º 

15 Tmp 34 2.630 09:47:34  +43 009:46:48 6 º 

16 Tmp 36 3.980 09:51:57  +130 009:49:44 7 º 

17 Tmp 37 0.290 09:53:15  +123 009:51:09 7 º 

18 Tmp 37 0.610 09:53:59  +119 009:51:57 7 º 

19 Tmp 37 1.230 09:56:11  +158 009:53:30 7 º 

20 Tmp 40 5.070 10:06:12  +43 010:05:26 7 º 

21 Tmp 41 6.120 10:10:14  +96 010:08:35 7 º 

22 Tmp 42 0.430 10:12:08  +91 010:10:34 7 º 

23 Tmp 42 1.450 10:14:08  +109 010:12:16 7 º 

24 Tmp 44 8.580 10:22:53  +71 010:21:39 7 º 

26 Tmp 47 4.030 10:32:17  +37 010:31:37 7 º 

27 Tmp 48 5.670 10:37:40  +67 010:36:30 7 º 

28 Tmp 50 0.350 10:40:59  +43 010:40:13 7 º 

29 Tmp 51 0.990 10:43:15  +83 010:41:49 7 º 

30 Tmp 52 1.970 10:44:59  +55 010:44:01 7 º 

31 Tmp 55 3.560 10:48:03  +50 010:47:10 7 º 

32 Tmp 56 4.380 10:51:39  +102 010:49:54 7 º 

33 Tmp 58 5.290 10:53:37  +86 010:52:08 7 º 

34 Tmp 59 6.590 10:56:21  +55 010:55:23 7 º 

35 Tmp 60 9.180 11:00:06  +32 010:59:31 7 º 

36 Tmp 67 2.500 11:56:15  +0 011:56:14 7 º 

14PG1PCZ 2233Total PP0Pen115NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:03:15  +26 012:02:46 6 º 

38 Tmp 71 1.670 12:08:56  +111 012:07:02 7 º 

39 Tmp 72 2.670 12:10:46  +92 012:09:11 7 º 

40 Tmp 75 0.280 12:17:37  +1 012:17:33 7 º 

41 Tmp 76 1.040 12:20:25  +17 012:20:05 7 º 

42 Tmp 77 2.160 12:22:19  +13 012:22:03 7 º 

43 Tmp 78 3.240 12:25:59  +99 012:24:17 8 º 

44 Tmp 79 0.380 12:31:22  +42 012:30:37 8 º 

45 Tmp 79 2.080 12:36:27  +41 012:35:43 8 º 

46 Tmp 82 4.130 12:44:30  +10 012:44:17 7 º 

47 Tmp 86 1.240 12:57:29  +6 012:57:20 7 º 

48 Tmp 87 1.980 13:00:30  +54 012:59:33 8 º 

49 Tmp 88 4.660 13:08:02  +142 013:05:37 8 º 

50 Tmp 90 0.720 13:12:10  +161 013:09:26 8 º 

51 Tmp 92 1.300 13:14:10  +178 013:11:09 8 º 

52 Tmp 95 3.410 13:18:55  +102 013:17:10 8 º 

53 Tmp 97 5.380 13:24:18  +81 013:22:54 8 º 

54 Tmp 103 2.740 13:46:21  +9 013:46:09 8 º 

55 Tmp 105 6.550 13:52:38  +13 013:52:22 8 º 

56 Tmp 108 0.590 13:54:32  +33 013:53:56 8 º 

57 Tmp 109 2.210 13:57:15  +27 013:56:45 8 º 

58 Tmp 111 3.780 14:01:04  +39 014:00:22 8 º 

59 Tmp 114 0.710 14:08:27  +4 014:08:20 8 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:18:54  +150 014:16:21 8 º 

61 Tmp 118 5.100 14:22:47  +157 014:20:07 7 º 

62 Tmp 118 5.860 14:24:31  +175 014:21:33 5 º 

16PG0PCZ 1783Total PP0Pen115NumEtapa B

115Num 14A 30Tot PG 6º7º PG 165º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 6 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

175 / Rogerio Brunoro / Cansado

Senior / 12 / 08:41:00

N
u
m Cat / NL / Largada Arrail D AjudaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Hotel Bosque do Porto, Oasis Material de ConstruþÒ

Equipe

175
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:49:24  +13 008:49:08 7 º 

2 Tmp 5 3.130 08:51:22  +0 008:51:21 6 º 

3 Tmp 9 6.210 08:59:03  -12 008:59:10 7 º 

4 Tmp 11 0.390 09:02:57  +1 009:02:53 3 º 

5 Tmp 15 5.800 09:11:41  +56 009:10:42 7 º 

6 Tmp 15 6.630 09:13:37  +65 009:12:29 7 º 

7 Tmp 15 7.460 09:15:39  +81 009:14:15 7 º 

8 Tmp 16 0.080 09:18:48  +114 009:16:51 7 º 

9 Tmp 20 0.800 09:20:29  +115 009:18:31 7 º 

10 Tmp 21 2.860 09:24:59  +215 009:21:21 7 º 

11 Tmp 23 3.710 09:29:16  +1 009:29:12 7 º 

12 Tmp 26 6.120 09:34:24  +29 009:33:52 7 º 

13 Tmp 28 0.310 09:37:32  +20 009:37:09 7 º 

14 Tmp 31 1.140 09:44:15  -0 009:44:18 7 º 

15 Tmp 34 2.630 09:47:54  +3 009:47:48 7 º 

16 Tmp 36 3.980 09:50:57  +10 009:50:44 6 º 

17 Tmp 37 0.290 09:52:10  +0 009:52:09 6 º 

18 Tmp 37 0.610 09:52:59  +0 009:52:57 6 º 

19 Tmp 37 1.230 09:54:33  +0 009:54:30 6 º 

20 Tmp 40 5.070 10:07:38  +69 010:06:26 6 º 

21 Tmp 41 6.120 10:11:01  +83 010:09:35 6 º 

22 Tmp 42 0.430 10:12:49  +72 010:11:34 6 º 

23 Tmp 42 1.450 10:14:20  +61 010:13:16 6 º 

24 Tmp 44 8.580 10:22:49  +7 010:22:39 6 º 

26 Tmp 47 4.030 10:32:38  +0 010:32:37 6 º 

27 Tmp 48 5.670 10:37:27  -0 010:37:30 6 º 

28 Tmp 50 0.350 10:41:26  +10 010:41:13 6 º 

29 Tmp 51 0.990 10:43:12  +20 010:42:49 6 º 

30 Tmp 52 1.970 10:45:08  +4 010:45:01 6 º 

31 Tmp 55 3.560 10:48:27  +14 010:48:10 6 º 

32 Tmp 56 4.380 10:51:07  +10 010:50:54 6 º 

33 Tmp 58 5.290 10:53:04  -3 010:53:08 6 º 

34 Tmp 59 6.590 10:56:28  +2 010:56:23 5 º 

35 Tmp 60 9.180 11:00:36  +2 011:00:31 5 º 

36 Tmp 67 2.500 11:57:17  +0 011:57:14 5 º 

16PG8PCZ 1092Total PP0Pen175NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 13:04:12  +1800 012:03:46 9 º 

38 Tmp 71 1.670 13:08:30  +1800 012:08:02 9 º 

39 Tmp 72 2.670 13:12:31  +1800 012:10:11 9 º 

40 Tmp 75 0.280  +1800 012:18:33 9 º 

41 Tmp 76 1.040  +1800 012:21:05 9 º 

42 Tmp 77 2.160  +1800 012:23:03 9 º 

43 Tmp 78 3.240  +1800 012:25:17 9 º 

44 Tmp 79 0.380  +1800 012:31:37 9 º 

45 Tmp 79 2.080  +1800 012:36:43 9 º 

46 Tmp 82 4.130  +1800 012:45:17 9 º 

47 Tmp 86 1.240  +1800 012:58:20 9 º 

48 Tmp 87 1.980  +1800 013:00:33 9 º 

49 Tmp 88 4.660  +1800 013:06:37 9 º 

50 Tmp 90 0.720  +1800 013:10:26 9 º 

51 Tmp 92 1.300  +1800 013:12:09 9 º 

52 Tmp 95 3.410  +1800 013:18:10 9 º 

53 Tmp 97 5.380  +1800 013:23:54 9 º 

54 Tmp 103 2.740  +1800 013:47:09 9 º 

55 Tmp 105 6.550  +1800 013:53:22 9 º 

56 Tmp 108 0.590  +1800 013:54:56 9 º 

57 Tmp 109 2.210  +1800 013:57:45 9 º 

58 Tmp 111 3.780  +1800 014:01:22 9 º 

59 Tmp 114 0.710  +1800 014:09:20 9 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720  +1800 014:17:21 9 º 

61 Tmp 118 5.100  +1800 014:21:07 9 º 

62 Tmp 118 5.860  +1800 014:22:33 9 º 

0PG0PCZ 46800Total PP0Pen175NumEtapa B

175Num 16A 16Tot PG 9º5º PG 0NC PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 7 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

176 / Marco Tulio Coelho / Lezeira

Senior / 7 / 08:38:30

N
u
m Cat / NL / Largada Arraial D AjudaCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Hotel Bosque do Porto, Oasis Material de ConstruþÒ

Equipe

176
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:46:39  +0 008:46:38 1 º 

2 Tmp 5 3.130 08:50:00  +66 008:48:51 9 º 

3 Tmp 9 6.210 08:57:10  +27 008:56:40 9 º 

4 Tmp 11 0.390 09:01:18  +52 009:00:23 9 º 

5 Tmp 15 5.800 09:08:49  +34 009:08:12 9 º 

6 Tmp 15 6.630 09:10:54  +52 009:09:59 9 º 

7 Tmp 15 7.460 09:13:39  +111 009:11:45 9 º 

8 Tmp 16 0.080 09:11:38  -480 009:14:21 8 º 

9 Tmp 20 0.800 09:19:14  +190 009:16:01 8 º 

10 Tmp 21 2.860 09:21:23  +149 009:18:51 8 º 

11 Tmp 23 3.710 09:27:54  +69 009:26:42 8 º 

12 Tmp 26 6.120 09:32:42  +77 009:31:22 8 º 

13 Tmp 28 0.310 09:35:54  +72 009:34:39 8 º 

14 Tmp 31 1.140 09:41:45  -0 009:41:48 8 º 

15 Tmp 34 2.630 09:46:02  +41 009:45:18 8 º 

16 Tmp 36 3.980 09:49:01  +44 009:48:14 8 º 

17 Tmp 37 0.290 09:50:20  +38 009:49:39 8 º 

18 Tmp 37 0.610 09:51:03  +33 009:50:27 8 º 

19 Tmp 37 1.230 09:52:49  +46 009:52:00 8 º 

20 Tmp 40 5.070 10:05:18  +79 010:03:56 8 º 

21 Tmp 41 6.120 10:08:28  +80 010:07:05 8 º 

22 Tmp 42 0.430 10:10:10  +63 010:09:04 8 º 

23 Tmp 42 1.450 10:12:27  +98 010:10:46 8 º 

24 Tmp 44 8.580 10:21:29  +77 010:20:09 8 º 

26 Tmp 47 4.030 10:30:59  +49 010:30:07 8 º 

27 Tmp 48 5.670 10:36:27  +84 010:35:00 8 º 

28 Tmp 50 0.350 10:40:03  +77 010:38:43 8 º 

29 Tmp 51 0.990 10:42:12  +110 010:40:19 8 º 

30 Tmp 52 1.970 10:44:11  +97 010:42:31 8 º 

31 Tmp 55 3.560 10:47:13  +90 010:45:40 8 º 

32 Tmp 56 4.380 10:49:34  +67 010:48:24 8 º 

33 Tmp 58 5.290 10:52:35  +114 010:50:38 8 º 

34 Tmp 59 6.590 10:55:16  +80 010:53:53 8 º 

35 Tmp 60 9.180 10:58:29  +25 010:58:01 8 º 

36 Tmp 67 2.500 11:54:45  +0 011:54:44 8 º 

13PG3PCZ 2771Total PP0Pen176NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:01:18  +0 012:01:16 1 º 

38 Tmp 71 1.670 12:06:07  +32 012:05:32 3 º 

39 Tmp 72 2.670 12:07:41  +0 012:07:41 3 º 

40 Tmp 75 0.280 12:16:02  -0 012:16:03 3 º 

41 Tmp 76 1.040 12:18:44  +6 012:18:35 3 º 

42 Tmp 77 2.160 12:20:42  +6 012:20:33 3 º 

43 Tmp 78 3.240 12:23:15  +25 012:22:47 2 º 

44 Tmp 79 0.380 12:29:13  +3 012:29:07 2 º 

45 Tmp 79 2.080 12:34:47  +31 012:34:13 4 º 

46 Tmp 82 4.130 12:42:46  -0 012:42:47 2 º 

47 Tmp 86 1.240 12:55:51  +0 012:55:50 2 º 

48 Tmp 87 1.980 12:58:23  +17 012:58:03 2 º 

49 Tmp 88 4.660 13:04:05  -0 013:04:07 2 º 

50 Tmp 90 0.720 13:08:14  +15 013:07:56 3 º 

51 Tmp 92 1.300 13:10:17  +35 013:09:39 3 º 

52 Tmp 95 3.410 13:15:44  +1 013:15:40 3 º 

53 Tmp 97 5.380 13:21:25  +0 013:21:24 2 º 

54 Tmp 103 2.740 13:44:43  +1 013:44:39 1 º 

55 Tmp 105 6.550 13:50:52  +0 013:50:52 1 º 

56 Tmp 108 0.590 13:52:47  +18 013:52:26 1 º 

57 Tmp 109 2.210 13:55:12  -0 013:55:15 1 º 

58 Tmp 111 3.780 13:59:01  +6 013:58:52 1 º 

59 Tmp 114 0.710 14:06:48  -0 014:06:50 1 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:14:57  +3 014:14:51 1 º 

61 Tmp 118 5.100 14:18:42  +2 014:18:37 1 º 

62 Tmp 118 5.860 14:20:17  +11 014:20:03 1 º 

25PG10PCZ 212Total PP0Pen176NumEtapa B

176Num 13A 38Tot PG 3º8º PG 251º PGB Col.

.

M o t o  C l u b e  /  P r i n c e s a  O f f  R o a d  /  Z a i t e c

11/04/2010 21:20:53 pag. 8 de 9w w w . t o t e m o n l i n e . c o m . b r (+) Atrasado /  (-)  Adiantado /  (0) Zerado v5.33



EnduroDoZaga_Etapas3e4 - BAIANO DE REGULARIDADE

288 / Murilo Luchiari Tumioto / Caipora

Senior / 13 / 08:41:30

N
u
m Cat / NL / Largada Entre RiosCidade

Patrocinador

Honda Crf-230

Faz Agropecuaria Gaviao, Brasil Citros

Equipe

288
PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

1 Tmp 3 1.640 08:49:49  +8 008:49:38 6 º 

2 Tmp 5 3.130 08:51:55  +1 008:51:51 5 º 

3 Tmp 9 6.210 08:59:35  -6 008:59:40 5 º 

4 Tmp 11 0.390 09:03:16  -12 009:03:23 4 º 

5 Tmp 15 5.800 09:11:13  +0 009:11:12 3 º 

6 Tmp 15 6.630 09:13:07  +5 009:12:59 1 º 

7 Tmp 15 7.460 09:15:08  +20 009:14:45 1 º 

8 Tmp 16 0.080 09:18:11  +47 009:17:21 1 º 

9 Tmp 20 0.800 09:19:44  +40 009:19:01 1 º 

10 Tmp 21 2.860 09:21:50  -0 009:21:51 1 º 

11 Tmp 23 3.710 09:29:46  +1 009:29:42 1 º 

12 Tmp 26 6.120 09:34:27  +2 009:34:22 1 º 

13 Tmp 28 0.310 09:37:44  +2 009:37:39 1 º 

14 Tmp 31 1.140 09:44:45  -0 009:44:48 1 º 

15 Tmp 34 2.630 09:48:52  +31 009:48:18 1 º 

16 Tmp 36 3.980 09:51:24  +7 009:51:14 1 º 

17 Tmp 37 0.290 09:52:39  +0 009:52:39 1 º 

18 Tmp 37 0.610 09:53:27  +0 009:53:27 1 º 

19 Tmp 37 1.230 09:54:56  -3 009:55:00 1 º 

20 Tmp 40 5.070 10:07:00  +1 010:06:56 1 º 

21 Tmp 41 6.120 10:10:19  +11 010:10:05 1 º 

22 Tmp 42 0.430 10:12:04  +0 010:12:04 1 º 

23 Tmp 42 1.450 10:14:04  +15 010:13:46 1 º 

24 Tmp 44 8.580 10:23:18  +6 010:23:09 1 º 

26 Tmp 47 4.030 10:33:14  +4 010:33:07 1 º 

27 Tmp 48 5.670 10:38:00  +0 010:38:00 1 º 

28 Tmp 50 0.350 10:41:50  +4 010:41:43 1 º 

29 Tmp 51 0.990 10:43:28  +6 010:43:19 1 º 

30 Tmp 52 1.970 10:45:36  +2 010:45:31 1 º 

31 Tmp 55 3.560 10:49:01  +18 010:48:40 1 º 

32 Tmp 56 4.380 10:51:19  -6 010:51:24 1 º 

33 Tmp 58 5.290 10:53:40  +0 010:53:38 1 º 

34 Tmp 59 6.590 10:56:57  +1 010:56:53 1 º 

35 Tmp 60 9.180 11:01:04  +0 011:01:01 1 º 

36 Tmp 67 2.500 11:57:42  -0 011:57:44 1 º 

25PG10PCZ 259Total PP0Pen288NumEtapa A

37 Tmp 69 0.050 12:04:25  +6 012:04:16 2 º 

38 Tmp 71 1.670 12:09:04  +29 012:08:32 4 º 

39 Tmp 72 2.670 12:10:38  -0 012:10:41 4 º 

40 Tmp 75 0.280 12:18:59  -3 012:19:03 4 º 

41 Tmp 76 1.040 12:21:45  +7 012:21:35 4 º 

42 Tmp 77 2.160 12:23:40  +4 012:23:33 4 º 

43 Tmp 78 3.240 12:26:29  +39 012:25:47 4 º 

44 Tmp 79 0.380 12:32:07  +0 012:32:07 4 º 

45 Tmp 79 2.080 12:37:22  +6 012:37:13 2 º 

46 Tmp 82 4.130 12:46:10  +20 012:45:47 3 º 

47 Tmp 86 1.240 12:58:50  +0 012:58:50 3 º 

48 Tmp 87 1.980 13:01:15  +9 013:01:03 3 º 

49 Tmp 88 4.660 13:07:10  +0 013:07:07 3 º 

50 Tmp 90 0.720 13:11:09  +10 013:10:56 2 º 

51 Tmp 92 1.300 13:13:09  +27 013:12:39 1 º 

52 Tmp 95 3.410 13:18:42  +0 013:18:40 1 º 

53 Tmp 97 5.380 13:24:29  +2 013:24:24 1 º 

54 Tmp 103 2.740 13:48:24  +42 013:47:39 3 º 

55 Tmp 105 6.550 13:54:50  +55 013:53:52 3 º 

56 Tmp 108 0.590 13:56:36  +67 013:55:26 3 º 

57 Tmp 109 2.210 13:58:35  +17 013:58:15 2 º 

58 Tmp 111 3.780 14:01:17  -96 014:01:52 2 º 

59 Tmp 114 0.710 14:09:50  +0 014:09:50 2 º 

PC Tp Trc KmPC Ideal Passagem Pen Pontos Col

60 Tmp 116 3.720 14:19:17  +83 014:17:51 2 º 

61 Tmp 118 5.100 14:22:34  +54 014:21:37 2 º 

62 Tmp 118 5.860 14:23:56  +50 014:23:03 2 º 

22PG6PCZ 626Total PP0Pen288NumEtapa B

288Num 25A 47Tot PG 1º1º PG 222º PGB Col.

.
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